
Габариты (ш×г×в, мм)

Выдвижная 
бутылочница

Два уровня для хранения ёмкостей разной высоты. Высокие бортики 

на верхнем уровне обеспечивают их устойчивость. Шариковые 

направляющие полного выдвижения с доводчиком. Крепление

к выдвижному фасаду для удобной интеграции в кухонный гарнитур.

Ширина секции

Материалы

100×456×565

150×456×565

150

200

Пруток сталь/хром

мебельная

фурнитура

Артикул

62001500

62002000

Фотографии

арт. 6200

Характеристики

Описание

+7 (499) 213–00–30

info@mebax.ru

mebax.ru

Инструкция


	4: 6200

