



арт. 6200

## Выдвижная бутылочница



## Описание

Два уровня для хранения ёмкостей разной высоты. Высокие бортики на верхнем уровне обеспечивают их устойчивость. Шариковые направляющие полного выдвижения с доводчиком. Крепление к выдвижному фасаду для удобной интеграции в кухонный гарнитур.



## Характеристики

Габариты (ш×г×в, мм)	Ширина секции	Артикул
100×456×565	150	62001500
150×456×565	200	62002000

150×456×565	200	62002000
<b>Материалы</b> Пруток сталь/хром	Фотографии	Инструкция  ———————————————————————————————————







